
ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 1 

 

ČTVRTLETNÍK PRO OBCE HUNČICE, KOŠETICE, LIPNO, LÍŠŤANY, LUHOV, 

NÁKLOV, PÍSEK, TŘEBOBUZ 

 

 
 

ČERVENEC, SRPEN, ZÁŘÍ    ČÍSLO 3                      ROČNÍK X1. 

Vážení spoluobčané, 

dovolte, abychom Vás informovali o dění v obci. V současné době probíhá oprava 

rybníka v Hunčicích, 30. 6. bude již tradičně pouť s koncerty a atrakcemi pro děti, viz 

program níže. V současné době je v začátcích výběr firmy na rekonstrukci zahrady u 

základní školy a připravuje se oprava střechy na bytovém domě č.p. 115 a 116. 

Od září se rozšiřuje základní škola o 4. ročník a další rok o 5. ročník, takže zde děti 

budou moci absolvovat celý 1. stupeň základního vzdělání. Chtěli bychom apelovat 

na majitele čtyřnohých miláčků, aby si po svých mazlíčcích uklízeli výkaly. Za tímto 

účelem jsou umístěny stojany se sáčky na výkaly. Omlouváme se jen za to, že na 

návsi v Líšťanech nejsou v zásobníku, jelikož je děti několikrát vytrhaly a rozházely 

po zeleni kolem rybníka. 

Prázdniny jsou za dveřmi, a proto bychom Vám chtěli popřát krásné prázdniny, 

dovolené a dětem tábory, užijte si výlety a vše si užijte ve zdraví a bez úrazů. 

 

Vedení Obce Líšťany 

 

 

 

POPLATKY VYBÍRANÉ OBCÍ LÍŠŤANY: 

 
ODPADY  

 

550,- Kč za trvale žijící osobu na rok 

200,- Kč ročně za pronájem nádoby 

 

SPLATNOST: 
1. pololetí do 30. 6. 2018 

2. pololetí do 30. 9. 2018 

 
630,- Kč za nemovitost bez trvalého pobytu 

splatnost do 30. 9. 2018 

PSI 

 
50,- Kč za jednoho psa 

150,- Kč za každého dalšího psa 

 

SPLATNOST: 
do 30. 6. 2018 

 

 

Poplatky lze hradit na obecním úřadu nebo na účet obce č. 57 23 371/0100, při 

platbě uvádějte variabilní symbol nemovitosti. 
 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 2 

 

Variabilní symbol se skládá z kódu části obce a čísla popisného nebo evidenčního, 

osoby trvale bydlící napíší nejdříve číslici 2 (např. 210577 – pro nemovitost Líšťany 

77) 

 

Kódy částí obce:  

101 Hunčice 102 Těchoděly 103 Košetice 104 Lipno 2104  Písek 

105 Líšťany  106 Luhov  107 Náklov  108 Třebobuz 
 

 

 

DOPRAVA DO ORDINACE MUDR. YVETTY MÁCHOVÉ VE 

VŠERUBECH 
 

Doprava k praktické lékařce bude organizována jednou za čtrnáct dní vždy v úterý a 

to v těchto termínech: 

3. 7., 28. 8., 11.  9., 25. 9., 9. 10. 2018 

Odjezd je v 9.00 hod. z Líšťan a v 9.15 hod. z Hunčic vždy od autobusové 

zastávky. 

V měsících červenec a srpen nebude doprava organizována!!!!! 

 

Ordinace MUDr. Máchové bude uzavřena ve dnech 4. 7. a 6. -10. 8. 2018 
 

 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 
 

Jubilanti od 1. 7.  - 30. 9. 2018 
 

 

60 let 

Dolejš Josef, Líšťany 

Lániová Alena, Náklov 

Boubín Josef, Hunčice 

 

70 let 

Houška Václav, Písek 

Průchová Emilia, Luhov 

Janoušek Ladislav, Hunčice 

Kolář Karel, Líšťany 

 

 

 

75 let 

Duchanová Eva, Líšťany 

 

94 let 

Hubková Božena, Líšťany 

 

96 let 

Anděl Václav, Hunčice 

 
 

 
 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 3 

 

KAM ZA KULTUROU, ZÁBAVOU a pod. 

 

Program pouť Líšťany dne 30. 6. 2018 

Sobota: 
10:00 – 19:00  Atrakce pro děti - náves 

14:00 – 16:00  PLZEŇSKÝ MLS, malý lidový soubor 

16:30 – 18:30  SADOVANKA, dechová hudba 

20:00 – 01:00   Pouťová zábava, hraje skupina BATALION 
 

Srdečně Vás zvou pořadatelé! 

Změna programu vyhrazena, časy jsou orientační a mohou se měnit! 

 

TJ SOKOL Hunčice, jako každý rok pořádá fotbalový turnaj, pojatý, jako rozloučení 

se sezonou 2017/2018. Turnaj se uskuteční 6. 6. Od 15:00 hod. Vstupné dobrovolné a 

na hřišti po skončení tradiční tombola. 

 

 

 

 

 

Něco málo z veřejného zastupitelstva Obce Líšťany, které se konalo dne 11. 6. 2018 

v KD Líšťany: 

 

byl schválen Závěrečný účet Obce a účetní závěrka za rok 2017 

schválena změna názvu ZŠ Líšťany na ZŠ a MŠ Líšťany 

byla schválena studie na projekt rozparcelování pozemku proti poště 

schválen prodej nalezené loďky 

schválen záměr směnit pozemek p.č. 376/1 v k.ú. Líšťany 

schválen záměr prodeje  stavebního pozemku v k.ú. Lipno u Hunčic  

zamítnut záměr prodeje tří pozemků v k.ú. Líšťany a Těchoděly. 

 

 

LÍŠŤANSKO - čtvrtletník obyvatel z katastru obce Líšťany. Vydává OÚ Líšťany, 330 35 Líšťany 77, ZDARMA – NEPRODEJNÉ, 

Redakční rada:  Jitka Krbcová, Milada Hanzlíková, Eva Chaloupková, Edita Čuchorová 

Kontakt: 377 915 101, ou@listany.cz ,  kancelar@listany.cz 

  

 

 

Obecní knihovna v Líšťanech 
 

Každé úterý od 17:00 do 19:00 hod., 

na adrese Líšťany 60. 

K dispozici je přes 3 000 knih pro velké i 

malé čtenáře. 

mailová adresa: knihovna.listany@gmail.com 

Knihovna bude v termínech 2. 7. a 10. 7.  

z důvodů dovolené uzavřena. 

mailto:ou@listany.cz
mailto:kancelar@listany.cz
mailto:knihovna.listany@gmail.com


ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 4 

 

 


